
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI BARI 
Via Re David, 178/f- Bari 

/// 
 

Prot.n. 4339 
Ufficio Concorsi       Bari, 1/9/2008 
Dir. Coord.:dott.ssa .A. BATTISTA 
 

IL DIRIGENTE  
 

VISTA  la nota  n. 7063 del 6/8/08 con la quale il Dirigente dell’Ufficio III dell’U.S.R. per la Puglia 
ha trasmesso l’elenco- inviato dall’Università degli Studi di Bari- del personale scolastico già in servizio 
presso la succitata Università per la supervisione ed il coordinamento con le altre attività didattiche 
nell’ambito del corso di laurea in Scienze della Formazione Primaria della Facoltà di Scienze della 
Formazione, aventi titola alla proroga per l’a.s. 2008/09 ai sensi dell’art.1 del D.M. n. 62 del 16/7/2008; 
 

D E C R E T A 
 

Il sottoelencato personale docente a t.i. titolare in questa provincia, già utilizzato in posizione di semiesonero 
e di tempo pieno presso la Facoltà di  Scienze della Formazione Primaria dell’Università degli Studi di Bari, 
viene confermato per lo svolgimento delle attività di supervisione e di coordinamento con le altre attività 
didattiche per l’anno scolastico 2008/09:  
 
1) AMENDOLAGINE Anna Maria  tempo pieno 
2) CALO’ Francesca Maria       “        “ 
3) CHIECO Anna        “        “ 
4) LAURO Rosanna        “        “ 
5) LONGO Maria                   “        “ 
6) URBANO Grazia        “        “ 
 
1) CAIATI Anna    tempo parziale 
2) COLABELLI GISONDI Claudia      “        “ 
3) D’ADDABBO Anna Maria           “        “ 
4) D’ORSI Lucia        “        “ 
5) FRANCESE Maria        “        “ 
6) RESTA Ippolita        “        “ 
7) VINCI Anna Maria             “        “ 
 
1) D’ADDABBO Anna Maria     sostegno tempo parziale 
2) D’ORSI Lucia             “           “          “ 
 
 I Dirigenti Scolastici interessati provvederanno alla stipula dei relativi contratti, trasmettendo copia a 
quest’Ufficio( fax: 080/5477285) nonché all’Ufficio nomina scuola elementare e materna e comunicheranno 
altresì le eventuali variazioni di orario determinate da specifiche esigenze scolastiche per i docenti utilizzati a 
tempo parziale.  
 
         

IL DIRIGENTE dell’U.S.P. 
                      Giovanni LACOPPOLA 
gd/ 
resp.proc.:dott.ssa D’ANGELICO Anna 
tel.080/5477286 



 
 
 
 

- AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLA PROVINCIA 
 LORO SEDI 

      
- Al DIRIGENTE UFFICIO III dell’U.S.R. PUGLIA 

  B A R I 
      

- AL MAGNIFICO RETTORE DELL’UNIVERSITA’ STUDI 
- Facoltà Scienze della Formazione-    B A R I 

 
- Agli uffici Organici e Movimento scuola primaria/infanzia 

 
-     All’ A L B O        S E D E 


